
!!!! PŘINÉST VYPLNĚNÉ NA 1. DEN TENISOVÉHO KEMPU !!!! 
Potvrzení o bezinfekčnosti – prohlášení zák. zástupců dítěte 

 
Prohlášení musí byt vyplněno v den nástupu dítěte na kemp  
  
Prohlašuji, že  dítě ................................................................., nar. .……………. 

bytem:…………………………………………………………………….…………… 

  
a)  ve 14 dnech před začátkem kempu nepřišlo dítě  do styku s osobou nemocnou 

infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy a ani jemu, ani jinému 
příslušníku rodiny žijícímu s ním ve společné domácnosti, není nařízeno 
karanténní opatření.  

 
b)  léky, které dítě užívá, případně existující omezení vyplývající ze zdravotního 

stavu dítěte jsem písemně uvedl(a) v závazné přihlášce a informoval předem 
vedení tenisového kempu. 

 
 
 

  
ODCHOD Z KEMPU : 
 
Prohlašuji, že má dcera/ můj syn ________________________________ bude docházet na 
zahájení programu kempu a odcházet po skončení programu kempu samostatně na mou 
vlastní zodpovědnost/ s doprovodem zodpovědné osoby (nehodící se škrtněte) 
 

 
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení 
nebylo pravdivé. 
  
  
 

______________________  ______________________________________ 
Datum                                                  Podpis rodičů nebo zákonných zástupců dítěte 

 


